
LC 研究懇談会会員の皆様へ 
〜メールアドレス登録のお願い〜 

 
 3 月 1 日より新年度が始まりました。2020 年度も引き続きご支援のほど、宜しくお願い
致します。 

さて、従来、当懇談会の事務業務は（公社）日本分析化学会（JSAC）に委託しておりま
したが、先般書状でお知らせ致しました様に、新年度から JSAC のご都合で関東支部並びに
他の研究懇談会同様、事務業務を JSAC に委託出来ない状況となりました。これ迄は、例会
開催通知を始めとして会員の皆様への各種ご案内を主に封書で行って参りましたが、この
度の JSAC からの突然の事務業務移管に際し、当 LC 研究懇談会は電子メールとホームペー
ジにより会員の皆様への連絡を執らせて戴く事となりました。 

 
 つきましては、大変お手数ですが、下記要領にて連絡用の電子メールアドレスを私共にお
知らせ下さる様、宜しくお願い申し上げます。 
                          2020 年 2 月 28 日 
 
                      LC 研究懇談会・委員⻑ 中村 洋 
 

記 
 
１．個人会員／団体会員の区別： 
２．会員名： 
３．連絡用電子メールアドレス： 
４．返信希望日：3 月 10 日（火） 
５．返信先：nakamura@jsac.or.jp 
 


